
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
77.66 77.78 77.39 77.57 39p 陰線引け - - 76.99 77.19 77.38 77.58 77.77 77.97 78.16 77.04 ～ 77.19 77.34 ～ 77.38 77.58 77.77 ～ 77.82 77.97 ～ 78.12
77.57 78.54 77.36 78.41 118p 陽線引け 78.54 77.36 79.07 77.89 79.07 77.89 76.49 76.92 77.67 78.10 78.85 79.28 80.03 76.47 ～ 76.92 77.37 ～ 77.51 78.10 78.69 ～ 78.83 79.28 ～ 79.73
78.42 78.66 78.18 78.39 48p 陰線引け 78.66 78.18 78.53 78.05 78.53 78.05 77.68 77.93 78.16 78.41 78.64 78.89 79.12 78.03 Bull 77.75 ～ 77.93 78.11 ～ 78.17 78.41 78.65 ～ 78.71 78.89 ～ 79.07
78.38 78.96 78.36 78.89 60p 陽線引け 78.96 78.36 79.23 78.63 79.23 78.63 77.91 78.14 78.51 78.74 79.11 79.34 79.71 78.42 Bull 77.91 ～ 78.14 78.37 ～ 78.44 78.74 79.04 ～ 79.11 79.34 ～ 79.57
78.89 79.61 78.79 79.57 82p 陽線引け 79.61 78.79 80.00 79.18 80.00 79.18 78.21 78.50 79.03 79.32 79.85 80.14 80.67 78.82 Bull 78.19 ～ 78.50 78.81 ～ 78.91 79.32 79.73 ～ 79.83 80.14 ～ 80.45
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/01/23 ～ 2012/01/27 76.97 78.28 76.65 76.69 163p 陰線引け - - 74.50 75.58 76.13 77.21 77.76 78.84 79.39 74.95 ～ 75.58 76.20 ～ 76.39 77.21 78.02 ～ 78.21 78.84 ～ 79.46
2012/01/30 ～ 2012/02/03 76.76 76.77 76.03 76.60 74p 陰線引け 76.77 76.60 76.68 76.51 76.68 75.94 75.42 75.73 76.16 76.47 76.90 77.21 77.64 75.44 ～ 75.73 76.01 ～ 76.10 76.47 76.84 ～ 76.92 77.21 ～ 77.49
2012/02/06 ～ 2012/02/10 76.56 77.80 76.49 77.63 131p 陽線引け 77.80 76.49 78.37 77.06 78.37 77.06 75.50 76.00 76.81 77.31 78.12 78.62 79.43 76.99 Bull 75.49 ～ 76.00 76.50 ～ 76.65 77.31 77.96 ～ 78.11 78.62 ～ 79.12
2012/02/13 ～ 2012/02/17 77.66 79.61 77.36 79.57 225p 陽線引け 79.61 77.36 80.71 78.46 80.71 78.46 75.83 76.60 78.08 78.85 80.33 81.10 82.58 77.54 Bull 75.74 ～ 76.60 77.45 ～ 77.72 78.85 79.97 ～ 80.24 81.10 ～ 81.95

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
102.81 103.19 102.17 102.18 102p 陰線引け - - 100.82 101.49 101.84 102.51 102.86 103.53 103.88 101.10 ～ 101.49 101.88 ～ 102.00 102.51 103.02 ～ 103.14 103.53 ～ 103.92
102.19 103.19 101.83 102.94 136p 陽線引け 103.19 101.83 103.75 102.39 103.75 102.39 100.76 101.29 102.12 102.65 103.48 104.01 104.84 100.77 ～ 101.29 101.81 ～ 101.97 102.65 103.33 ～ 103.49 104.01 ～ 104.53
102.95 103.48 102.19 102.36 129p 陰線引け 103.48 102.19 102.92 101.63 102.92 101.63 100.58 101.39 101.87 102.68 103.16 103.97 104.45 102.61 Bull 100.89 ～ 101.39 101.88 ～ 102.03 102.68 103.32 ～ 103.47 103.97 ～ 104.46
102.38 103.83 101.92 103.58 191p 陽線引け 103.83 101.92 104.66 102.75 104.66 102.75 100.48 101.20 102.39 103.11 104.30 105.02 106.21 102.81 Bull 100.47 ～ 101.20 101.93 ～ 102.16 103.11 104.07 ～ 104.29 105.02 ～ 105.75
103.58 104.67 103.43 104.54 124p 陽線引け 104.67 103.43 105.23 103.99 105.23 103.99 102.52 102.97 103.76 104.21 105.00 105.45 106.24 103.33 Bull 102.50 ～ 102.97 103.45 ～ 103.59 104.21 104.83 ～ 104.98 105.45 ～ 105.93
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/01/23 ～ 2012/01/27 99.14 102.21 99.14 101.37 307p 陽線引け - - 96.53 97.84 99.60 100.91 102.67 103.98 105.74 96.66 ～ 97.84 99.01 ～ 99.37 100.91 102.44 ～ 102.80 103.98 ～ 105.15
2012/01/30 ～ 2012/02/03 101.44 101.45 99.24 100.78 221p 陰線引け 101.45 99.14 101.12 98.81 101.12 98.91 97.32 98.28 99.53 100.49 101.74 102.70 103.95 97.44 ～ 98.28 99.12 ～ 99.39 100.49 101.60 ～ 101.86 102.70 ～ 103.54
2012/02/06 ～ 2012/02/10 100.45 103.30 99.84 102.45 346p 陽線引け 103.30 99.84 104.61 101.15 104.61 101.15 96.97 98.40 100.43 101.86 103.89 105.32 107.35 101.09 Bull 97.08 ～ 98.40 99.73 ～ 100.13 101.86 103.59 ～ 104.00 105.32 ～ 106.65
2012/02/13 ～ 2012/02/17 102.81 104.67 101.83 104.54 284p 陽線引け 104.67 101.83 106.03 103.19 106.03 103.19 99.85 100.84 102.69 103.68 105.53 106.52 108.37 102.01 Bull 99.76 ～ 100.84 101.92 ～ 102.26 103.68 105.10 ～ 105.44 106.52 ～ 107.60

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.3239 1.3284 1.3169 1.3174 115p 陰線引け - - 1.3018 1.3093 1.3133 1.3209 1.3249 1.3324 1.3364 1.3049 ～ 1.3093 1.3137 ～ 1.3151 1.3209 1.3266 ～ 1.3280 1.3324 ～ 1.3368

1.3173 1.3216 1.3080 1.3128 136p 陰線引け 1.3216 1.3080 1.3172 1.3036 1.3172 1.3036 1.2931 1.3005 1.3067 1.3141 1.3203 1.3277 1.3339 1.2953 ～ 1.3005 1.3057 ～ 1.3073 1.3141 1.3209 ～ 1.3225 1.3277 ～ 1.3329

1.3129 1.3190 1.3044 1.3059 146p 陰線引け 1.3190 1.3044 1.3125 1.2979 1.3125 1.2979 1.2859 1.2952 1.3005 1.3098 1.3151 1.3244 1.3297 1.3149 Bear 1.2896 ～ 1.2952 1.3007 ～ 1.3025 1.3098 1.3171 ～ 1.3188 1.3244 ～ 1.3299

1.3060 1.3158 1.2975 1.3131 183p 陽線引け 1.3158 1.2975 1.3236 1.3053 1.3236 1.3053 1.2835 1.2905 1.3018 1.3088 1.3201 1.3271 1.3384 1.3109 Bear 1.2835 ～ 1.2905 1.2975 ～ 1.2996 1.3088 1.3179 ～ 1.3201 1.3271 ～ 1.3341
1.3131 1.3197 1.3115 1.3140 82p 陽線引け 1.3197 1.3115 1.3209 1.3127 1.3209 1.3127 1.3022 1.3069 1.3104 1.3151 1.3186 1.3233 1.3268 1.3112 Bull 1.3037 ～ 1.3069 1.3100 ～ 1.3110 1.3151 1.3192 ～ 1.3201 1.3233 ～ 1.3264
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/01/23 ～ 2012/01/27 1.2881 1.3233 1.2880 1.3218 353p 陽線引け - - 1.2635 1.2757 1.2988 1.3110 1.3341 1.3463 1.3694 1.2622 ～ 1.2757 1.2892 ～ 1.2934 1.3110 1.3287 ～ 1.3328 1.3463 ～ 1.3598
2012/01/30 ～ 2012/02/03 1.3215 1.3221 1.3026 1.3159 195p 陰線引け 1.3221 1.2880 1.3190 1.2849 1.3190 1.2995 1.2854 1.2940 1.3049 1.3135 1.3244 1.3330 1.3439 1.2866 ～ 1.2940 1.3015 ～ 1.3038 1.3135 1.3233 ～ 1.3256 1.3330 ～ 1.3405
2012/02/06 ～ 2012/02/10 1.3126 1.3321 1.3028 1.3197 293p 陽線引け 1.3321 1.3028 1.3406 1.3113 1.3406 1.3113 1.2750 1.2889 1.3043 1.3182 1.3336 1.3475 1.3629 1.3143 Bull 1.2777 ～ 1.2889 1.3001 ～ 1.3036 1.3182 1.3329 ～ 1.3363 1.3475 ～ 1.3587
2012/02/13 ～ 2012/02/17 1.3239 1.3284 1.2975 1.3140 309p 陰線引け 1.3284 1.2975 1.3212 1.2903 1.3212 1.2903 1.2673 1.2824 1.2982 1.3133 1.3291 1.3442 1.3600 1.3150 Bear 1.2706 ～ 1.2824 1.2942 ～ 1.2978 1.3133 1.3287 ～ 1.3324 1.3442 ～ 1.3560

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

122.63 122.93 122.17 122.17 76p 陰線引け - - 121.16 121.66 121.92 122.42 122.68 123.18 123.44 121.37 ～ 121.66 121.95 ～ 122.04 122.42 122.80 ～ 122.89 123.18 ～ 123.47

122.18 123.15 121.68 123.03 147p 陽線引け 123.15 121.68 123.83 122.36 123.83 122.36 120.62 121.15 122.09 122.62 123.56 124.09 125.03 120.59 ～ 121.15 121.71 ～ 121.89 122.62 123.36 ～ 123.53 124.09 ～ 124.65

123.05 123.50 122.60 122.98 90p 陰線引け 123.50 122.60 123.24 122.34 123.24 122.34 121.65 122.13 122.55 123.03 123.45 123.93 124.35 122.69 Bull 121.78 ～ 122.13 122.47 ～ 122.58 123.03 123.48 ～ 123.58 123.93 ～ 124.27

122.96 124.80 122.81 124.69 199p 陽線引け 124.80 122.81 125.74 123.75 125.74 123.75 121.41 122.11 123.40 124.10 125.39 126.09 127.38 123.25 Bull 121.35 ～ 122.11 122.87 ～ 123.11 124.10 125.10 ～ 125.33 126.09 ～ 126.85
124.67 126.06 124.53 125.91 153p 陽線引け 126.06 124.53 126.75 125.22 126.75 125.22 123.41 123.97 124.94 125.50 126.47 127.03 128.00 124.21 Bull 123.39 ～ 123.97 124.55 ～ 124.74 125.50 126.27 ～ 126.45 127.03 ～ 127.61
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/01/23 ～ 2012/01/27 119.62 122.04 119.49 120.62 255p 陽線引け - - 116.84 118.17 119.39 120.72 121.94 123.27 124.49 117.19 ～ 118.17 119.14 ～ 119.44 120.72 121.99 ～ 122.29 123.27 ～ 124.24
2012/01/30 ～ 2012/02/03 120.73 121.21 119.58 121.14 163p 陽線引け 121.21 119.49 122.04 120.32 121.99 120.36 118.45 119.01 120.08 120.64 121.71 122.27 123.34 118.39 ～ 119.01 119.64 ～ 119.83 120.64 121.46 ～ 121.65 122.27 ～ 122.90
2012/02/06 ～ 2012/02/10 121.10 123.17 120.48 122.30 269p 陽線引け 123.17 120.48 124.08 121.39 124.08 121.39 118.11 119.29 120.80 121.98 123.49 124.67 126.18 121.11 Bull 118.27 ～ 119.29 120.32 ～ 120.64 121.98 123.33 ～ 123.65 124.67 ～ 125.70
2012/02/13 ～ 2012/02/17 122.63 126.06 121.68 125.91 438p 陽線引け 126.06 121.68 128.18 123.80 128.18 123.80 118.66 120.17 123.04 124.55 127.42 128.93 131.80 122.39 Bull 118.50 ～ 120.17 121.84 ～ 122.36 124.55 126.74 ～ 127.26 128.93 ～ 130.60

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.5792 1.5827 1.5748 1.5750 79p 陰線引け - - 1.5644 1.5696 1.5723 1.5775 1.5802 1.5854 1.5881 1.5666 ～ 1.5696 1.5726 ～ 1.5736 1.5775 1.5815 ～ 1.5824 1.5854 ～ 1.5884

1.5751 1.5770 1.5645 1.5691 125p 陰線引け 1.5770 1.5645 1.5731 1.5606 1.5731 1.5606 1.5509 1.5577 1.5634 1.5702 1.5759 1.5827 1.5884 1.5529 ～ 1.5577 1.5625 ～ 1.5640 1.5702 1.5765 ～ 1.5779 1.5827 ～ 1.5875

1.5691 1.5735 1.5671 1.5689 64p 陰線引け 1.5735 1.5671 1.5712 1.5648 1.5712 1.5648 1.5598 1.5634 1.5662 1.5698 1.5726 1.5762 1.5790 1.5725 Bear 1.5610 ～ 1.5634 1.5659 ～ 1.5666 1.5698 1.5730 ～ 1.5738 1.5762 ～ 1.5787

1.5688 1.5816 1.5656 1.5805 160p 陽線引け 1.5816 1.5656 1.5891 1.5731 1.5891 1.5731 1.5542 1.5599 1.5702 1.5759 1.5862 1.5919 1.6022 1.5720 Bull 1.5538 ～ 1.5599 1.5660 ～ 1.5679 1.5759 1.5839 ～ 1.5858 1.5919 ～ 1.5980
1.5802 1.5862 1.5790 1.5827 72p 陽線引け 1.5862 1.5790 1.5881 1.5809 1.5881 1.5809 1.5719 1.5754 1.5791 1.5826 1.5863 1.5898 1.5935 1.5761 Bull 1.5727 ～ 1.5754 1.5782 ～ 1.5790 1.5826 1.5862 ～ 1.5871 1.5898 ～ 1.5926
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/1/23 ～ 2012/1/27 1.5544 1.5740 1.5517 1.5728 223p 陽線引け - - 1.5360 1.5439 1.5583 1.5662 1.5806 1.5885 1.6029 1.5353 ～ 1.5439 1.5524 ～ 1.5550 1.5662 1.5773 ～ 1.5799 1.5885 ～ 1.5970
2012/1/30 ～ 2012/2/3 1.5727 1.5883 1.5654 1.5815 229p 陽線引け 1.5883 1.5517 1.6032 1.5666 1.5964 1.5735 1.5456 1.5555 1.5685 1.5784 1.5914 1.6013 1.6143 1.5468 ～ 1.5555 1.5642 ～ 1.5670 1.5784 1.5899 ～ 1.5926 1.6013 ～ 1.6100
2012/2/6 ～ 2012/2/10 1.5820 1.5928 1.5730 1.5757 198p 陰線引け 1.5928 1.5730 1.5843 1.5645 1.5843 1.5645 1.5484 1.5607 1.5682 1.5805 1.5880 1.6003 1.6078 1.5750 Bull 1.5531 ～ 1.5607 1.5683 ～ 1.5706 1.5805 1.5904 ～ 1.5927 1.6003 ～ 1.6079

2012/2/13 ～ 2012/2/17 1.5792 1.5862 1.5645 1.5827 217p 陽線引け 1.5862 1.5645 1.5953 1.5736 1.5953 1.5736 1.5477 1.5561 1.5694 1.5778 1.5911 1.5995 1.6128 1.5789 Bear 1.5478 ～ 1.5561 1.5644 ～ 1.5670 1.5778 1.5887 ～ 1.5912 1.5995 ～ 1.6078
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/02/17 1.0799 1.0688 1.0749 1.0706 2012/02/17 1.0059 1.0016 1.0031 1.0032 2012/02/17 1.0917 1.0862 1.0879 1.0873
2012/02/16 1.0773 1.0646 1.0689 1.0747 2012/02/16 1.0047 0.9949 0.9997 1.0032 2012/02/16 1.0898 1.0753 1.0822 1.0880
2012/02/15 1.0776 1.0668 1.0688 1.0689 2012/02/15 1.0062 0.9996 1.0010 0.9997 2012/02/15 1.0922 1.0811 1.0873 1.0823
2012/02/14 1.0732 1.0629 1.0721 1.0688 2012/02/14 1.0021 0.9973 0.9993 1.0011 2012/02/14 1.0937 1.0835 1.0902 1.0871
2012/02/13 1.0778 1.0686 1.0708 1.0721 2012/02/13 1.0028 0.9990 0.9998 0.9993 2012/02/13 1.0985 1.0900 1.0948 1.0903

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/02/17 0.1588 0.1588 0.1588 0.1588 2012/02/17 1.3197 1.3115 1.3131 1.3140 2012/02/17 1.5862 1.5790 1.5802 1.5827
2012/02/16 0.1587 0.1587 0.1587 0.1587 2012/02/16 1.3158 1.2975 1.3060 1.3131 2012/02/16 1.5816 1.5656 1.5688 1.5805
2012/02/15 0.1588 0.1588 0.1588 0.1588 2012/02/15 1.3190 1.3044 1.3129 1.3059 2012/02/15 1.5735 1.5671 1.5691 1.5689
2012/02/14 0.1588 0.1587 0.1588 0.1588 2012/02/14 1.3216 1.3080 1.3173 1.3128 2012/02/14 1.5770 1.5645 1.5751 1.5691
2012/02/13 0.1589 0.1588 0.1588 0.1589 2012/02/13 1.3284 1.3169 1.3239 1.3174 2012/02/13 1.5827 1.5748 1.5792 1.5750

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/02/17 1.2692 1.2561 1.2676 1.2568 2012/02/17 0.0785 0.0780 0.0783 0.0784 2012/02/17 0.8384 0.8319 0.8333 0.8322
2012/02/16 1.2762 1.2665 1.2758 1.2676 2012/02/16 0.0782 0.0769 0.0771 0.0780 2012/02/16 0.8342 0.8246 0.8323 0.8333
2012/02/15 1.2791 1.2713 1.2752 1.2757 2012/02/15 0.0787 0.0776 0.0786 0.0777 2012/02/15 0.8421 0.8321 0.8345 0.8323
2012/02/14 1.2925 1.2732 1.2893 1.2753 2012/02/14 0.0787 0.0780 0.0786 0.0784 2012/02/14 0.8352 0.8275 0.8330 0.8346
2012/02/13 1.2922 1.2857 1.2877 1.2892 2012/02/13 0.0788 0.0784 0.0788 0.0788 2012/02/13 0.8375 0.8289 0.8305 0.8330

Dow Jones Industrial Average Index 5 XAUUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 出来高 Date High Low Open Close Volume
2012/02/17 12967.81 12903.25 12903.33 12949.87 0 2012/02/17 1735.90 1717.36 1728.03 1723.23 0
2012/02/16 12914.00 12779.58 12779.81 12904.08 134503920 2012/02/16 1729.95 1705.67 1728.38 1728.01 0
2012/02/15 12899.47 12753.62 12864.65 12780.95 127572016 2012/02/15 1737.36 1718.74 1721.17 1728.08 0
2012/02/14 12878.88 12786.93 12871.77 12878.28 120050624 2012/02/14 1727.72 1712.23 1721.52 1720.16 0
2012/02/13 12887.93 12799.11 12799.11 12874.04 112286600 2012/02/13 1733.46 1716.27 1725.08 1721.91 0
2012/02/17 12967.81 12753.62 12799.11 12949.87 (週4本値) 2012/02/17 1737.36 1705.67 1725.08 1723.23 (週4本値)

N225(日経平均) 5 Crude Light Oil 5
日付 高値 安値 始値 終値 出来高 Date High Low Open Close Volume
2012/02/17 9435.03 9369.25 9371.12 9384.17 0 2012/02/17 104.31 102.57 102.68 104.28 0
2012/02/16 9308.93 9214.23 9232.38 9238.1 1575389725 2012/02/16 102.98 101.19 102.24 102.64 0
2012/02/15 9314.37 9107.68 9108.84 9260.34 1743811094 Historical Data by 2012/02/15 102.86 100.97 101.31 102.22 0
2012/02/14 9072.08 8972.74 8978.72 9052.07 1208195889 2012/02/14 102.17 100.65 101.03 101.33 876138
2012/02/13 9023.5 8948.54 8954.03 8999.18 1070954342 2012/02/13 101.20 99.44 99.75 101.13 575580
2012/02/17 9435.03 8948.54 8954.03 9384.17 (週4本値) 2012/02/17 104.31 99.44 99.75 104.28 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/02/17 79.61 78.79 78.89 79.57 2012/02/17 104.67 103.43 103.58 104.54 2012/02/17 126.06 124.53 124.67 125.91
2012/02/16 78.96 78.36 78.38 78.89 2012/02/16 103.83 101.92 102.38 103.58 2012/02/16 124.80 122.81 122.96 124.69
2012/02/15 78.66 78.18 78.42 78.39 2012/02/15 103.48 102.19 102.95 102.36 2012/02/15 123.50 122.60 123.05 122.98
2012/02/14 78.54 77.36 77.57 78.41 2012/02/14 103.19 101.83 102.19 102.94 2012/02/14 123.15 121.68 122.18 123.03
2012/02/13 77.78 77.39 77.66 77.57 2012/02/13 103.19 102.17 102.81 102.18 2012/02/13 122.93 122.17 122.63 122.17

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/02/17 79.61 77.36 77.66 79.57 2012/02/17 104.67 101.83 102.81 104.54 2012/02/17 126.06 121.68 122.63 125.91
2012/02/10 77.80 76.49 76.56 77.63 2012/02/10 103.30 99.84 100.45 102.45 2012/02/10 123.17 120.48 121.10 122.30
2012/02/03 76.77 76.03 76.76 76.60 2012/02/03 101.45 99.24 101.44 100.78 2012/02/03 121.21 119.58 120.73 121.14
2012/01/27 78.28 76.65 76.97 76.69 2012/01/27 102.21 99.14 99.14 101.37 2012/01/27 122.04 119.49 119.62 120.62
2012/01/20 77.32 76.56 76.91 77.03 2012/01/20 100.32 97.03 97.19 99.61 2012/01/20 120.00 117.38 117.64 119.98

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値


